
    PATVIRTINTA 

    Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

    2017 m. gegužės 26 d. 

    sprendimu Nr. T3 – 237 

 19 priedas 

  

 

VILNIAUS R. SKAIDIŠKIŲ MOKYKLA – DARŽELIS  

DIREKTORĖS ČESLAVOS BALAIŠIENĖS 

2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2017-03-31 

Skaidiškės 

 

1. MOKYKLOS PRISTATYMAS.  

Skaidiškių mokykla – darželis vykdo ikimokyklinį, priešmokyklinį ir pradinį ugdymą lietuvių 

ir lenkų kalbomis, 2016 metais įstaigą lankė 269 mokiniai. 

 

2. MOKYKLOS ORGANIZACINĖ STRUKTŪRA IR VALDYMAS. 

 

Mokyklos vadovai, jų išsilavinimas, vadybinė kategorija: 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė Pareigos Kategorija 

Vadybinis 

stažas 

1. Česlava Balaišienė Direktorė II 20 

2. Irena Markevič Direktoriaus pavaduotoja ugdymui III 6 

 

Mokyklos – darželio darbuotojai: 

Bendras darbuotojų skaičius 
62 

Pedagoginių darbuotojų skaičius  

Iš jų: 

29 

Turinčių mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją 6 

Turinčių vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją 18 

Turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 5 

Logopedas 1 

Socialinis pedagogas 1 



2 
 

Psichologas 1 

 

3. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS. 

                

Mokyklos vadovų: 

 

Metai 

Mokyklos 

direktoriaus 

kvalifikacijos 

tobulinimo dienų 

skaičius 

Direktoriaus 

pavaduotojo/-ų 

ugdymui 

kvalifikacijos 

tobulinimo dienų 

skaičius 

Vidutiniškai 

tenkančių 

kvalifikacijos 

tobulinimo dienų 

skaičius 1 vadovui 

Pastabos 

2016 5 5 5  

2015 8 15 7,6  

 

Pedagogų: 

 

Metai 

Pedagogų 

kvalifikacijai 

tobulinti skirta lėšų 

(Eur) 

Pedagogų kvalifikacijai 

tobulinti panaudota 

lėšų (Eur) 

Pedagogų 

kvalifikacijai 

tobulinti panaudotų 

lėšų procentas (%) 

Pastabos 

2016 1624,0 1520,30 >100  

2015 672,00 985,24 < 100  

 

4. MOKINIAI (SKAIČIUS, KOMPLEKTAI).  

 

                                 KLASIŲ/ GRUPIŲ KOMPLEKTAI 

UGDYMO 

PROGRAMOS 

PAVADINIMAS 

KLASIŲ/ GRUPIŲ 

SKAIČIUS 

UGDYTINIŲ 

SKAIČIUS 

Ikimokyklinis ugdymas 7 131 

Priešmokyklinis ugdymas 2 30 

Pradinis ugdymas 8 108 

Viso: 17 269 

 

4.1. SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ TURINČIŲ MOKINIŲ SKAIČIUS. 

 

2016 m. mokėsi 4 specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai, t. y. 1,5 procentų. 

 

5. MOKYKLOS VEIKLOS REZULTATAI.  

 

2016 metais mokiniai dalyvavo įvairių dalykų konkursuose, projektuose, akcijose. Pasiekti 

tokie rezultatai: 

Tarptautinis edukacinis konkursas „Olympis“ rudens sesija: 

Anglų kalba Artūr Vaščuk – I vieta; 

Lietuvių kalba  Nojus Paulius Stelmokas – I vieta; 

Matematika Artūr Vaščuk – I vieta, Danielius Macutkevičius (100 balų) – I vieta; 



3 
 

Zoninis meninio skaitymo konkursas „Ir knyga mane augina“ I. Krivickaja – I vieta; 

Dailyraščio konkursas „Plunksna“ Mantas Zalieska – I vieta; 

Tarptautinis festivalis „Šokiai visiems“ – I vieta; 

Dainų festivalis „Rozpiewane pszedszkole“ – padėkos raštas; 

XXIII festivalis „Piesn znad Wilii“ – padėkos raštas. 

Mokiniai ir ikimokyklinio ugdymo vaikai dalyvavo akcijose: 

„Savaitė be patyčių“, „Tolerancijos diena“, „Mano svajonių profesija“, „Darom“. 

Mokiniai dalyvavo Konkurse „Kengūra 2016“, „Raštingiausias ketvirtokas“ zoniniuose 

projektuose „Sportuok ir gyvenk sveikai“, „Knyga mano draugas“, „Te gyvuoja“. 

 

6. NEMOKAMAI MAITINAMŲ MOKINIŲ SKAIČIUS. 

 

Nemokamai maitinamų mokinių 

skaičius 

Nemokamai maitinamų 

mokinių skaičius procentais 

(%) 

Pastabos 

29 21,01  

 

7. MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMAS.  

 

Visi mokiniai gyvena arti mokyklos – darželio, todėl pavėžėjimas neorganizuojamas. 

  

8. MOKYKLOS FINANSAVIMAS, TURTAS, UGDYMO APLINKA.  

 

 Mokymo 

priemonėms 

Vadovėliams Kvalifikacijos 

kėlimui 

Mokinių 

pažintinei veiklai 

Iš viso 

Skirta lėšų 

(Eur) 
2453,59 2796,38 1520,30 857,00 6770,27 

 
Eil. 
Nr. 

Projekto, programos, konkurso arba 
kitokios paramos (fondai, ministerijos, 

ambasados ir t.t.) pavadinimas 

Finansinės arba 
kitokios paramos 

išraiška (Eur) 

Kam ir kaip finansinė 
arba kitokia parama 

buvo panaudota 

1. 
Nacionalinė mokėjimo agentūra prie 
ŽŪM, programa ,,Pienas vaikams“ 

5316.26 
Vaikų maitinimo 
gerinimui 

2. 
Nacionalinė mokėjimo agentūra prie 
ŽŪM, programa ,,Vaisiai vaikams“ 

1115.91 
Vaikų maitinimo 
gerinimui 

3. 
2 proc. gyventojų pajamų mokestis 
paramai 

910.43 Įstaigos reikmėms 

4. Rėmimo lėšos 6463.79 
Kompiuterinei 
įrangai, baldai, 
interaktyvi lenta 

Iš viso: 13806.39  
 

 

9. MOKYKLOS PARTNERYSTĖS RYŠIAI. 

  

Mokykla – darželis palaiko partnerystės ryšius su aplinkinėmis švietimo įstaigomis:  Nemėžio 

Šv. Rapolo Kalinausko, Rudaminos „Ryto“, Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazijomis, 



4 
 

Nemėžio ir Avižienių lopšeliais – darželiais, Rudaminos meno mokykla, Trakų r. Paluknio vidurine 

mokykla, Lietuvos „Ryto“ draugija, Nemėžio seniūnija. 

Mokykla – darželis taip pat bendradarbiauja su partneriais užsienyje: Lenkijos Respublikos 

visuomenine organizacija FOSa. Traugut. 

  

10. VADOVO INDĖLIS, TOBULINANT MOKYKLOS VEIKLĄ. 

 

Daug dėmesio skyriau mokyklos – darželio klasių, grupių edukacinių aplinkų turtinimui, 

aprūpinimui naujomis mokymo priemonėmis. 

Su mokyklos bendruomene siekėme, kad įstaigoje būtų sudaromos sąlygos mokinių 

saviraiškai, kad visi norintieji galėtų rasti juos dominančių užsiėmimų. Inicijavau, kad pedagogai 

kartu su mokiniais, vaikais, aktyviai dalyvautų projektuose,  programose. 

Skatinau, kad mokiniai dalyvautų rajono, šalies konkursuose, olimpiadose ir kituose 

renginiuose, kad būtų įtraukti į projektų, programų vykdymą, kad vaikai patirtų asmeninę sėkmę. 

Subūriau kompetentingą specialistų, teikiančių pagalbą mokiniui, komandą: dirba  logopedas, 

socialinis pedagogas, psichologė, jie padeda vaikams jaustis saugiai. Skatinau bendradarbiavimą 

tarp mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų, bei klasių vadovų, sprendžiant  mokinių ir jų šeimų 

socialines problemas, kovojant su patyčiomis. 

 

11. MOKYKLOS PROBLEMOS. 

 

Įstaigai labai reikalinga pastato renovacija, ikimokyklinio ugdymo žaidimų ir miegamieji 

kambariai neremontuoti nuo 1972 m. 

 

 

Direktorė                                                                                                                   Česlava Balaišienė 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Vilniaus r. Skaidiškių mokyklos – darželio 

tarybos 2017 m. balandžio 4 d.  

posėdžio protokolo Nr. 7 nutarimu 

 


